§. 8. Hanc iam aequationem attentius consideranti facile patebit eam integrabilem dupli modo reddi, si scilicet vel per ∂x cos. x vel per ∂x fin. x multiplicetur. Cum enim per reductiones confuetas sit

$$\frac{\int \partial \partial z \cos. x}{\partial x} = \frac{\partial z}{\partial x} \cos. x + \int \partial z \sin. x,$$

tum vero $\int \partial z \sin. x = z \sin. x - \int z \partial x \cos. x$, manifestum est fore

fore

$$\frac{\int \partial z \cos x}{\partial x} - \int z \partial x \cos x = \frac{\partial z}{\partial x} \cos x + z \sin x.$$

Ex quo perspicuum est, si nostra aequatio in $\partial x \cos x$ du-
catur et integretur, prodire hanc aequationem;

$$\frac{\partial z}{\partial x} \cos x + z \sin x = \int x^{n-1} \partial x \cos x,$$

huius enim differentia manifesto ad aequationem pro-
positam dedit.

§. 9.. Eodem modo cum fit

$$\frac{\int \partial z \sin x}{\partial x} = \frac{\partial z}{\partial x} \sin x - \int \partial z \cos x,$$

tum vero $\int \partial z \cos x = z \cos x + \int z \partial x \sin x$, hinc colligitur

$$\frac{\int \partial z}{\partial x} \sin x + \int z \partial x \sin x = \frac{\partial z}{\partial x} \sin x - z \cos x;$$

ita vt aequatio nostra in $\partial x \sin x$ ducatur et integrata fiat

$$\frac{\partial z}{\partial x} \sin x - z \cos x = \int x^{n-1} \partial x \sin x,$$

huius enim differentia itidem ad aequationem propositam perducit.

§. 10.. Quanquam autem hae aequationes tantum
sunt differentiales primi gradus, tamen, quoniam duas sumus
affectus, ex earum combinatione, sine ulteriori integratione,
valorem ipsius z elicere poterimus. Si enim a priori ae-
quatione per $\sin x$ multiplicata, subtrahamus posteriorem in
 $\cos x$ ductam, statim colligitur fore

$$z = \sin x \int x^{n-1} \partial x \cos x - \cos x \int x^{n-1} \partial x \sin x,$$

ficque z per binas formulas integrales determinatur, in qui-
bus binas constantes arbitrarie per integrationes ingressae
contineri sunt censendae; vnde si ambo integralia ita acci-
piamus, vt euanscant posito $x = c$, integrale completum ita

ex-

exhibebitur:

$$z = \sin. x / x^{n-1} \partial x \cos. x + A \sin. x - \cos. x / x^{n-1} \partial x \sin. x - B \cos. x.$$

Cum iam sit

$$z = \frac{x^{n+1}}{n(n+1)} - \frac{x^{n+3}}{n \dots (n+3)} + \frac{x^{n+5}}{n \dots (n+5)} - \text{etc.}$$

evidens est sumto $x=0$ fieri $z=0$, si modo fuerit $n+1 > 0$, id quod semper supponere licet, quandoquidem etiam ipse numerus n nihilo maior assumi debet. Ponamus igitur, ad constantes determinandas, $x=0$, et quia etiam sit $z=0$, prodibit $0 = -B$, ideoque $B=0$. Pro altera autem constante A definienda contemplemur seriem valorem ipsius $\frac{\partial z}{\partial x}$ experimentem, quae est